РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА VII СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОНИНА ЗА  ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 
	групи
	Орана медицина и патологија
	Преткл. Орална хирургија 
	Кл. мобилна протетика


	Судска медицина 
	Клиничка кариологија реставративна
	Стоматолошка

РТГ
	Детска и превентивна
	Стоматолошка фармакологија

	1
	Среда 

8-10 ч
	Среда
12,30-14,30
	Понеделник
9,30-11,30 ч
	Петок
10-12ч
	Понеделник
8-9,30
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Среда 
10-12 ч
	08.12 и 15.12. 10:00-12:30 часот во Библиотека

	2
	Среда 

8-10 ч
	Среда

12,30-14,30
	Вторник
8-10
	Петок

10-12ч
	Понеделник

8-9,30
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Среда 

10-12 ч
	

	3
	Вторник
8-10 ч
	Среда
8-10 ч
	Вторник
10,30-12,30 ч
	Петок

10-12ч
	Понеделник

10,30-12ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Понеделник
8-10ч
	08.12 и 15.12. 12:30-15:00 часот во Библиотека

	4
	Вторник

8-10 ч
	Среда

8-10 ч
	Вторник

13-15 ч
	Петок

10-12ч
	Понеделник

10,30-12ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Понеделник

8-10ч
	

	5
	Среда 

10,30-12 ч
	Понеделник

10-12 ч
	Вторник

15,30-17,30
	Среда

12-14
	Вторник

10,30-12 ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Вторник

13-15 ч
	12.12. и 19.12.10:00-12:30

часот во Библиотека

	6
	Среда 

10,30-12 ч
	Понеделник

10-12 ч
	Среда 

8-10 ч
	Среда

12-14
	Вторник

10,30-12 ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Вторник

13-15 ч
	

	7
	Вторник

10,30-12 ч
	Вторник

13-15 ч
	Среда 

10,30-12,30 ч
	
	Петок 

8,30-10 ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Петок

10-12 ч
	12.12. и 19.12.12:30-15:00

часот во Библиотека

	8
	Вторник

10,30-12 ч
	Вторник

13-15 ч
	Среда 

13-15 ч
	
	Петок 

8,30-10 ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Петок

10-12 ч
	

	9
	Среда

13-14,30 ч
	Среда

10,30-12,30
	Петок

8-10 ч
	
	Вторник

13-14,30 ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Понеделник

10-12
	

	10
	Среда

13-14,30 ч
	Среда

10,30-12,30
	Петок

10,30-12,30
	
	Вторник

13-14,30 ч
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Понеделник

10-12 ч
	

	11
	Вторник 

13-14,30ч
	Вторник

15-17 ч
	
	
	Петок 

10,30-12
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Петок

8-10 ч
	

	12
	Вторник

13-14,30
	Вторник

15-17 ч
	
	
	Петок 

10,30-12
	29.11 и 06.12 од 16-18ч  амфи1
	Петок

8-10 ч
	


ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД  09. 10. 2023 г.
Вежбите по Претклиничка орална хирургија ќе се одржуваат во едукативен центар.
